ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

___________2024  ____ №

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2024    № ____

город Канаш

	О внесении изменения в перечень предприятий и организаций на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, письмом Канашского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии от 22.05.2024 № 21/ТО/41/12-1286, Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в перечень предприятий и организаций на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики для трудоустройства граждан, осужденных к исправительным работам, не имеющих основного места работы, утвержденный  постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики  от  17 января 2023 № 26 (с изменениями от 17 апреля 2024 года № 618) следующее изменение:

дополнить строкой 31 следующего содержания:
	«31.
	ИП Васильев Н.Ю.*
	д. Новое Урюмово,                ул. Ленина, д.39.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  муниципального округа

                    С.Н. Михайлов